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روزهای کم فروغ شبکه نمایش خانگی 

 جنایتی که مدعیان حقوق بشر 
در برابر آن سکوت کرده‌اند

رئیس قوه قضاییه: 
در مورد کسی که اصلاح نمی‌شود 

اغماض نکنید
1

طی روزهای اخیر همزمان با اوج‌گیری قطعیت 
و قاطعیت ایران برای مجازات رژیم صهیونیستی 
به دلیل ترور شهید هنیه و نقض تمامیت ارضی 
ایران، گمانه زنی‌های رسانه‌ای درباره تعاملات ایران 
و روسیه شدت گرفته است. در یک خبرسازی بر 
اساس جنگ روانی برخی رسانه‌های غربی مدعی 
پیام رئیس جمهور روسیه به ایران مبنی بر هدف 
قرار ندادن غیر نظامیان در حمله به سرزمین‌های 
اشغالی شدند. در همین حال سفر سرگئی شویگو 
دبیر شورای امنیت ملی روسیه به تهران در حالی 
صورت گرفت که برخی با اشاره به روابط نزدیک 
روسیه با ایران و البته رژیم صهیونیستی، مدعی 
میانجی‌گری روسها برای خودداری ایران از انتقام 
گیری خون شهید هنیه شدند و برخی نیز ادعای 
حمایت‌های تسلیحاتی و نظامی روسیه از ایران 
برابر آمریکا را مطرح کرده‌اند. این جهت‌گیری‌ها 
و خبرسازی‌های رسانه‌ای در حالی صورت گرفته 

است که چند نکته قابل توجه است.
نخست آنکه چنانکه در دیدار مقامات ایرانی و 
شویگو نیز عنوان شد اصلی‌ترین موضوع در گفت 
وگوهای دو کشور را توسعه روابط فی مابین به 
عنوان دو کشور همسایه تشکیل می‌دهد که 
شرایط حساس منطقه از جمله اصرار غرب بر جنگ 
افروزی و بحران‌سازی در غرب اسیا، آسیای مرکزی 
و قفقاز و مرزهای اروپایی روسیه، همگرایی بیشتر 
دو کشور را الزام آورتر می سازد. هماهنگی‌های 
بیشتر در سطوح سیاسی، اقتصادی و امنیتی برای 
نهایی سازی توافقنامه راهبردی 20 ساله ایران و 

روسیه مولفه‌ای مهم در تحقق این امر می‌باشد. 
دوم آنکه غرب آسیا طی ماه‌های اخیر با دخالت‌های 
گسترده آمریکا و نیز رفتارهای جنایتکارانه رژیم 
صهیونیستی در نسل کشی غزه و منطقه، بر 
شدت این بحران‌ها افزوده است. ایران و روسیه 
همواره امنیت منطقه را امنیت خود دانسته و 
تلاش کرده‌اند تا با هم افزایی به مقابله با تهدیدات 
امنیتی منطقه بپردازند. همکاری مشترک در 
مبارزه با تروریسم و غرب در سوریه نمودی از این 
همگرایی است. اکنون نیز با توجه به گستاخی 
بیشتر رژیم صهیونیستی علیه امنیت منطقه این 
همگرایی بیش از پیش ضروری می‌نماید بویژه آنکه 
آمریکا برآن است تا از این وضعیت برای سلطه 
گری و اشغالگری‌هایش در منطقه بهره گیرد. بر 
این اساس هر چند که روسها روابط قابل توجهی با 
رژیم صهیونیستی دارند و جمعیت قابل توجهی از 
ساکنان اراضی اشغالی نیز روس تبار هستند اما این 
موجب نشده تا روسیه حقایق موجود را نداده بگیرد 
چنانکه مسکو بارها جنایات رژیم صهیونیستی در 
غزه و منطقه را محکوم ساخته و در شورای امنیت 

خواستار مجازات این رژیم شده است. 
نکته پایانی آنکه در روزهای اخیر خط رسانه‌ای 
از سوی صهیونیست‌ها و حامیان غربی آن اجرا 
می‌شود و آن اینکه از یک سو مدعی می‌شوند 
روسیه در حال ارسال تسلیهات به ایران است 
چنانکه  شبکه کان رژیم صهیونیستی در گزارشی 
مدعی شد که ایران از روسیه سامانه‌های پیشرفته 
دفاع هوایی درخواست کرده است و از سوی دیگر 
نیز مدعی میانجی‌گری روسیه برای خودداری ایران 
از پاسخگوسازی رژیم صهیونیستی و انتقام خون 
شهید هنیه شده اند. این خط رسانه‌ای همزمان 
با سفر شویگو به تهران در حالی شدت گرفته 
است که اولا ایران از نظر تجهیزات و توان نظامی 
و دفاعی در خودکفایی و آمادگی کامل قرار دارد 
و هیچ نیازی به تسلیحات سایر کشورها از جمله 
روسها دندارد و ادعاهای مطرح شده صرفا می‌تواند 
اقدامی برای اهمیت زدایی از این توان بومی و نیز 
نسبت دادن پاسخ قاطع و قطعی ایران به رژیم 
صهیونیستی به جنگ روسیه و آمریکا برای انحراف 
افکار عمومی از توانایی یک کشور مستقل و اسلامی 
در پاسخگوسازی آمریکا و رژیم صهیونیستی با 
آن همه امکانات نظامی باشد. خط رسانه‌ای که 
البته اقتدار ایران در وعده صادق، ناتوانی رژیم 
صهیونیستی در 10 ماه جنگ در برابر غزه، اقتدار 
حزب الله در مرزهای شمالی سرزمین‌های اشغالی، 
ابتکار عمل و حماسه‌های بزرگ یمن در دریای 
سرخ پیشاپیش این خط رسانه‌ای را با چالش 

مواجه ساخته است. 
ثانیا در حوزه میانجی‌گری نیز روسها بارها بر حق 
فلسطینی‌ها در مقابله با رژیم صهیونیستی و نیز 
حقانیت و مشروعیت بین‌المللی دفاع مشروع 
مشروع ایران در پاسخگو ساختن رژیم صهیونیستی 
تاکید و انتقام خون شهید هنیه را در شورای 
امنیت و سایر موضع‌گیری‌هایشان حق ایران 
عنوان کرده‌اند. در همین حال مقامات جمهوری 
اسامی در رده‌ها مختلف بر قطعی و قاطع بودن 
انتقام خون شهید هنیه تاکید کرده‌اند و روسها نیز 
با آگاهی از این مهم و با اشراف به رفتارهای مخرب 
و بحران‌ساز رژیم صهیونیستی و آمریکا در منطقه 

رویکردی برای میانجی‌گری ندارند. 

واقعیت‌های یک تعامل

پزشکیان در پاسخ به درخواست خویشتنداری مکرون:
 ایران در مقابل تعدی به منافع 
و امنیت خود سکوت نخواهد کرد
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پزشکیان در پاسخ به درخواست خویشتنداری مکرون: 
 ایران در مقابل تعدی به منافع و امنیت خود

 سکوت نخواهد کرد
رئیس جمهور در پاسخ به تماس تلفنی رئیس جمهور فرانسه گفت: پرهیز از جنگ 
و تاش برای استقرار صلح و امنیت جهانی را جزو اصول اساسی خود می‌داند، اما در 
چارچوب معاهدات و قوانین بین‌المللی هرگز در مقابل تعدی به منافع و امنیت خود 

سکوت نخواهد کرد.
مسعود پزشکیان رئیس جمهور دیروز در پاسخ به تماس تلفنی امانوئل مکرون رئیس 
جمهور فرانسه که با ابراز نگرانی از تشدید التهابات در منطقه در پی اقدام تروریستی رژیم 
صهیونیستی در به شهادت رساندن اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، 
تقاضای خویشتنداری از جانب ایران داشت، گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره برای 
ایجاد صلح، ثبات و امنیت در منطقه و جهان و جلوگیری از تنش، ناامنی و جنگ نقشی 
محوری ایفا کرده، اما رژیم صهیونیستی با اقدامات جنایتکارانه و تروریستی خود علیه 
مردم مظلوم و بی‌دفاع غزه و همچنین ترور شهید هنیه به عنوان میهمان رسمی جمهوری 
اسامی ایران به دنبال آتش‌افروزی در منطقه است و متاسفانه آمریکا و کشورهای غربی 
نیز به جای محکومیت، این رژیم را در ارتکاب جنایت، نسل‌کشی و ترور حمایت کرده‌اند.

رئیس جمهور با تاکید بر محفوظ بودن حق پاسخ مناسب به این اقدامات از سوی ایران، 
از رفتار منفعلانه آمریکا و کشورهای غربی، پس از حمله رژیم صهیونیستی به سفارت 
جمهوری اسامی ایران در دمشق و همچنین ترور رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس 
در تهران، انتقاد و تصریح کرد: آمریکا و کشورهای غربی با رویکردی متناقض و دوگانه 
از رژیمی که به هیچ یک از قوانین و مقررات بین‌المللی پایبند نیست و از هیچ اقدامات 
جنایتکارانه‌ای در منطقه فرو گذار نکرده، حمایت می‌کنند و در نهایت تاسف، کشورهایی 
را که هدف اینگونه اقدامات قرار گرفته‌اند، به عدم پاسخ و خویشتنداری دعوت می‌کنند.

پزشکیان در ادامه با تاکید بر اینکه ‌تا زمانی که رژیم صهیونیستی با حمایت سیاسی، 
مالی، تسلیحاتی و رسانه‌ای آمریکا و کشورهای غربی با خیال راحت به نسل‌کشی، جنایت 
و ترور اقدام می‌کند، منطقه و جهان روی ثبات، امنیت و صلح را نخواهد دید، افزود: اگر 
آمریکا و کشورهای غربی واقعا به دنبال جلوگیری از جنگ و ناامنی در منطقه هستند، 
برای اثبات این ادعا باید فورا فروش سلاح و حمایت از رژیم صهیونیستی را متوقف و این 

رژیم را وادار به توقف نسل‌کشی و حملات به غزه و پذیرش آتش‌بس کنند.

پکن: ترور هنیه تجاوز به حق حاکمیت ایران بود
وزیر خارجه چین ضمن محکوم کردن ترور »اسماعیل هنیه« توسط رژیم صهیونیستی، 

این اقدامات را ناقض منشور ملل متحد و موجب تضعیف تلاش‌ها برای آتش‌بس دانست.
به گزارش ایسنا، »وانگ یی« وزیر خارجه چین ترور شهید »اسماعیل هنیه« رهبر سیاسی 
حماس را به‌شدت محکوم کرد و گفت این حادثه »مصداق نقض هنجارهای اساسی 
روابط بین‌الملل و منشور ملل متحد است«. وزیر خارجه چین هشدار داد که »قتل و 
کشتار موجب تشدید مضاعف تنش‌ها خواهد شد و همین حالا هم منطقه را به وضعیتی 
خطرناک‌تر از قبل سوق داده است«. او در ادامه به طرفین یادآوری کرد که انتقام‌جویی 
به افزایش وخامت وضعیت و تشدید مناقشه منجر خواهد شد. وزارت خارجه چین اعلام 
کرد که وانگ یی در روز سه‌شنبه در تماس‌های تلفنی با همتایان مصری و اردنی خود، 
درباره ترور شهید هنیه گفت‌وگو و مخالفت قاطع چین با این ترورها را اعلام کرده است. 

حضور فتاح در کابینه پزشکیان منتفی شد
در پی انتشار اخباری مبنی بر دعوت رئیس‌جمهور از سید پرویز فتاح برای حضور در دولت، 

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام در پیامی بر حمایت خود از دولت چهاردهم تأکید کرد.
متن پیام فتاح بدین شرح است: »از حسن نظر و اعتماد رئیس‌جمهور محترم جناب آقای دکتر 
پزشکیان قدردانی می‌کنم، اذن ادامه خدمت در سنگر ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 
موجب افتخار است. با عزمی راسخ و با تمام توان در راستای اجرای منویات مقام‌ معظم رهبری 

و همچنین حمایت مؤثر از دولت چهاردهم، خدمتگزار مخلص مردم خواهم ماند.«

 نیاز‌کشورهای همسو 
به یک پیمان نظامی مشترک

صفحه 4

ابتکار ایران 
برای مجازات 

رژیم‌صهیونیستی

نشست اضطراری سازمان همکاری اسلامی 
درباره ترور شهید هنیه در جده برگزار شد 

صفحه 2

 نیاز به یک پیمان نظامی
 مقابل ناتو
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رئیس قوه قضاییه گفت: کسی که با وجود تذکر، تنبه و توجه احساس 
می‌کنید اصلاح نمی‌شود نه حفاظت اطلاعات در مورد او اغماض کند، 

نه دادسراو نه دادگاه.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسام‌ غلامحسین 
محسنی‌اژه‌ای؛ رئیس دستگاه قضا در نشست با مسئولان و کارکنان 
مرکز حفاظت اطلاعات قوه قضاییه در سراسر کشور که به‎صورت 
وبیناری در مراسم روز حفاظت اطلاعات برگزار شد، طی سخنانی ضمن 
تبیین و تشریح ساختار و کارکرد مرکز حفاظت اطلاعات قوه قضاییه 
اظهار کرد: مرکز حفاظت اطلاعات قوه قضاییه باید متناسب با اقتضائات 
روز و مبتنی بر تحولات و تطوّراتی که در دوره‌های مختلف ایجاد 
می‌شود و متغیرهایی که پدید می‌آید، در ساختار، تاکتیک‌ها، روش‌ها، 

ابزار، نیروی انسانی و بودجه خود انعطاف و تحول ایجاد کند.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: قطعاً نمی‌توان با تاکتیک‌ها و ابزارهای 
یک دهه پیش با مسائل و موضوعات عصر جدید مواجه شد؛ بلکه نیاز 
به روزآمدسازی در تاکتیک‌ها و ابزارهاست؛ برای نمونه، مقوله »هوش 
مصنوعی« ممکن است در حوزه‌ها و ساحت‌های مختلف، معادلات 
جدیدی را حاکم کند؛ در اینجا مرکز حفاظت اطلاعات ما باید این 
معادلات جدید و تبعات و آسیب‌های آن را پیش‌بینی کند تا بتواند در 

عرصه پیشگیری و مواجهه و مقابله، توانمند باشد.
رئیس عدلیه خاطرنشان کرد: البته این نکته را هم باید در نظر داشت 
که مواجهه ما و مرکز حفاظت اطلاعات ما با معادلات و مناسبات عصر 
جدید که ناشی از پیشرفت‌های فناورانه است، مبتنی و منطبق با 
اصولی اعتقادی و انسانی و اسناد بالادستی کشور و نظام می‌باشد؛ 
ممکن است کشورها و نظامات دیگر، به‌انحای مختلف با پدیده‌های 
عصر جدید مواجه شوند و برنامه‌ریزی‌های‌شان برای مواجهه و مقابله 
با تبعات و آسیب‌های این پدیده‌های نوظهور به‌اشکال دیگری باشد؛ 
اما آنچه برای ما از درجه اهمیت بالایی برخوردار است آن است که در 
عین پیش‌بینی و برنامه‌ریزی برای مواجهه با تبعات پدیده‌های نوظهور، 
به اصول اعتقادی و انسانی خود نیز التفات داریم و برنامه‌ریزی‌های ما 

مبتنی بر این اصول است.
قاضی‌القضات در ادامه با اشاره به اهمیت بالای نیروی انسانی در هر 
مجموعه‌ای به‌ویژه مجموعه مهم حفاظت اطلاعات، گفت: نیروی انسانی 
شاغل و به‌کارگرفته‌شده در مرکز حفاظت اطلاعات قوه قضاییه علاوه 
بر بهره‌مندی از هوش و ذکاوت بالا در امور فنی و تخصصی، باید مزینّ 
به گوهر تقوا و اخلاص و انگیزه هم باشد؛ البته که وجودِ این مهم، 
برای همه نیروهای شاغل در عدلیه صادق است، اما ضرورت وجود 
آن در نیروهای مرکز حفاظت اطلاعات شاید مضاعف باشد. از سویی 
دیگر، اشراف نیروهای این مرکز به موضوعات قضایی و فنی )حفاظتی و 

اطلاعاتی( به‌صورت توأمان از اهمیت بالایی برخوردار است. 
‌اژه‌ای در ادامه اظهار کرد: پس از آنکه تمامی پیش‌بینی‌ها صورت گرفت 
و کلیه تدابیر پیشگیرانه اتخاذ شد و تذکرات و هشدارهای لازم نیز 
انجام گرفت، اما از ناحیه فرد یا بخشی در درون دستگاه، جرم یا تخلفی 
واقع شد، در آن صورت باید مرکز حفاظت اطلاعات ما چگونه عمل 
کند که عمل او بازدارنده باشد؛ به‌گونه‌ای که دیگر شاهد وقوع جرم و 
تخلفی از ناحیه آن فرد یا بخش نباشیم؛ در اینجا چگونه باید موضوع 
را برای دیگران تبیین کنیم؟ نیروهای تبیین‌کننده این موضوع باید چه 
آموزش‌هایی ببینند و حائز چه ویژگی‌هایی باشند؟ اطلاع‌رسانی ما باید 
در این زمینه چگونه باشد؟ اینها موضوعات و مسائلی است که ما باید 

روی آنها تمرکز بیشتری کنیم.

رئیس قوه قضاییه گفت: یکی از موضوعات و مسائل اساسی در حوزه 
مقولات امنیتی که سال‌هاست حل نشده، آن است که پیوست رسانه‌ای 
مقولات امنیتی باید چگونه باشد؟ ممکن است اتفاقی رخ دهد و اذهان 
مردم را درگیر کند؛ در اینجا رویکرد تبیینی و رسانه‌ای ما باید چگونه 
باشد که گره‌های ذهنی مردم و حتی برخی مسئولان رفع شود و 
به‌گونه‌ای نیز نشود که با انباشت مسائل تبیین‌نشده در اذهان مردم 

مواجه شویم؟
وی گفت: قوه قضاییه در مقابله با فساد و ریشه‌ها و بسترهای فسادزا و 
عوامل فساد، اهتمام و جدیت دارد و بدون‌ اغماض و مُسامحه با فساد و 
فاسد برخورد می‌کند، اما تأکید ما بر مبارزه علمی و مدبرانه و همه‌جانبه 
با فساد است؛ به این معنا که حتماً در روش‌ها و تاکتیک‌های مقابله با 
فساد در دوره جدید با فی‌المثل یک دهه گذشته، تفاوت وجود دارد؛ 
به‌تبع آن، ممکن است در حوزه تبیین موضوع فساد و اطلاع‌رسانی آن 

نیز نیاز به تحولاتی باشد.
رئیس عدلیه تصریح کرد: در حوزه مقابله با برهم‌زنندگان امنیت روانی 
مردم نیز دستگاه قضایی اصرار و اهتمام دارد؛ باید توجه داشت که روش 
کار در این مقوله، بسیار حائز اهمیت است؛ ما بر اتخاذ روش‌های علمی 

و مدبرانه و هدفمند در این حوزه تأکید داریم.
رئیس قوه قضاییه بیان کرد: مرکز حفاظت اطلاعات قوه قضاییه از 
جهات مختلف اعم از جهات صیانتی، برنامه‌ای، تاکتیکی، روشی، 
تبیینی و سایر جهات مربوطه، رو به پیشرفت و ارتقا است؛ این موضوع 
جای تقدیر و تشکر دارد اما باز هم می‌خواهم تأکید کنم که روش اصلی 
کار در این مرکز، صیانتی و طبیب‌گونه است، نه مچ‌گیری، مسئولان 
و نیروهای مرکز حفاظت اطلاعات ما فارغ از جهات اداری، مبتنی بر 
انگیزه‌های الهی و انسانی و با نگاهی دلسوزانه و خیرخواهانه، می‌خواهند 
از مجموعه دستگاه قضایی و فرد فرد شاغلان و کارکنان در آن، صیانت 
کنند و چنانچه لغزشی نیز در اعضای مجموع رخ داد، در عینِ رسیدگی 

و برخورد، رویکرد اصلاح همکار لغزش‌کرده را نیز مدنظر دارند.
قاضی‌القضات تصریح کرد: البته آن دسته از افرادی که به تذکرات 
و انذارها توجه نمی‌کنند و علی‌رغم رویکرد صیانتی و خیرخواهانه 
و اصلاح‌مدارانه، تغییری در احوالات و شیوه رفتاری و کاری خود 
نمی‌دهند، قطعاً مورد برخورد بدون‌اغماض قرار می‌گیرند، چرا که برای 
ما اعتبار و حیثیت دستگاه قضایی بسیار حائز اهمیت است و به‌هیچ‌وجه 
اجازه نمی‌دهیم فضا برای کسانی مهیا شود که با اعمال و رفتار خود 

باعث مخدوش شدن ذهنیت مردم نسبت به دستگاه قضایی شوند.
وی افزود: کارکنان قوه قضاییه در سطوح مختلف، باید مرکز حفاظت 
اطلاعات قوه قضاییه و نظارت‌ها و مراقبت‌ها و صیانت‌های این مرکز را 
به‌منزله یک نعمت بدانند و نهایت همکاری را با این مرکز داشته باشند.
اژه‌ای در ادامه بیان کرد: افرادی که جعل عنوان می‌کنند و به اسم 
قاضی و کارمند دستگاه قضایی از مردم کلاهبرداری می‌کنند و سبب 
مخدوش شدن ذهنیت و اعتماد مردم به قوه قضاییه می‌شوند باید 
بدانند که با روش‌های روزآمد و ابتکاراتی که در مرکز حفاظت اطلاعات 
ما صورت گرفته است، به‌سرعت شناسایی و دستگیر می‌شوند و بدون 
هرگونه ارفاق و اغماضی با آنها برخورد می‌شود؛ باید توجه داشت که 
آسیب و فساد ناشی از این مسئله که فردی به‌اسم قاضی و کارمند 
قضایی از مردم کلاهبرداری کند، بسیار زیاد است؛ در این رابطه شاید 
نیاز باشد در موارد خاصی، اطلاع‌رسانی نیز صورت گیرد، همچنین در 
صورت نیاز و برای بازدارندگی بیشتر در این حوزه، شاید نیاز به اصلاح 

قانون نیز باشد.

رئیس قوه قضاییه: 

در مورد کسی که اصلاح نمی‌شود اغماض نکنید

صفحه 2


